1 ~
CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI Nº 5.646/2016

CAMARA MUNICIPAL DE CARIAClCA
Publicado no Diário Oficial
Eletrônico em 06 f.O~/.J.!2,
www .es.cariacica.camara.dio.org.br

Altera a denominaçãc da r11a "93" para

rua "Antonio Correa t la Sih a" no hairro

Nova Rosa da Penha li , neste Município.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICJ1· Faço saber que a

0 Câmara aprovou, o Prefeito vetou nos termos do art. 57, § 2<1 da Le. Orgânica do

Município de Cariacica e eu, Presidente da Câmara, nos term( s do a i. 57, § 8ºda

Lei Orgânica do Município de Cariacica PROMULGO a seguint.: Lei:

Art. 1º Fica denominada rua Antonio Correa da Silva a atual rL ;·1 9~3 nc bairro !Java

Rosa da Penha li neste Município.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cariacica/ES, 06 de seteml iro de 2016.

Proc. nº 406112015
AUTÓGRAFO Nº 368/201 5
PROJETO DE LEI CMC Nº 265/2013

l 'ágina 1 ele 1